
 
 

 

 

 

 

CUS 221.03.2024      Dopiewo, dnia 20.05.2024 r. 

 
 
 

       Wg rozdzielnika 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Dotyczy: postępowania o udzielenie 
zamówienia pn. „Specjalistyczne poradnictwo z zakresu profilaktyki i zdrowia 
psychicznego dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia z terenu Gminy Dopiewo” 
 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje,  

że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia  

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: Centrum Opieki Zdrowotnej SANITATIS 

Sp. z o.o., ul. Rynkowa 73 b, 62-081 Przeźmierowo. 

 

Punktacja przyznana ofertom w ramach kryteriów oceny ofert: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa)  
lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Kryterium I 50 
%  

(cena) 

Kryterium II 50%  
(Doświadczenie osób 

skierowanych do 
realizacji zamówienia) 

Łącznie 

1 

SUBROSA NATALIA 

KUCHARCZYK 

17i 

55-100 Kobylice 

50 400,00 

 

 

5 

 

Kryterium I: 

50,00 

Kryterium II: 

30,00 

Łącznie: 80,00  

2 

Centrum Opieki Zdrowotnej 

SANITATIS Sp. z o.o.  

ul. Rynkowa 73 b 

62-081 Przeźmierowo 

50 400,00 

 

 

 

7 

 

Kryterium I: 

50,00 

Kryterium II: 

40,00 

Łącznie: 90,00 

 

         Z poważaniem 
 
 

Rozdzielnik:  

1. SUBROSA NATALIA KUCHARCZYK 

2. Centrum Opieki Zdrowotnej SANITATIS Sp. z o.o. 



 
 

 

 

 

 


		2024-05-20T07:59:18+0200
	Magdalena Popłońska-Kowalska




